BAD DURKHEIMER SONOGRAFIEKURSE

GRUNDKURS (30 unterrichtseinheiten)

Abdomen und Retroperitoneum einschl. Schilddrise

nach den Richtlinien der Kassenéarztlichen Bundesvereinigung (2008) und der DEGUM

Dienstag
19.00 Uhr

20.00 Uhr

Mittwoch

07.30 Uhr
10.15 Uhr
11.00 Uhr
11.45 Uhr

www.schallkurse.de

BegrifRung / Sonografie — Sehen mit Schall

Einfihrung

Technik und Einstellungen
Physikalische Grundlagen, Artefakte
sonografische Leberanatomie

12.30 — 14.00 Uhr Mittagspause

14.00 Uhr
15.00 Uhr
17.30 Uhr

Donnerstag

07.30 Uhr

09.00 Uhr
11.00 Uhr

Sonografische Befunde der Leber, Lebertumoren, typische Beispiele
Praktische Ubungen

Gallenblase, Gallenwege - Anatomie, Grof3e, Architektur, Lage,
Untersuchungstechnik, Normalbefunde, path. Befunde,
Praktische Ubungen

Pankreas — Anatomie, Grol3e, Architektur, Lage,
Untersuchungstechnik, Normalbefunde, path. Befunde
(Pankreaszyste, Pankreatitis, Pankreaskarzinom)

12.30 — 14.00 Uhr Mittagspause

14.00 Uhr

14.45

15.00 Uhr
17.00 Uhr
18.00 Uhr

Freitag
7.30 Uhr

10.00 Uhr
10.30 Uhr
11.30 Uhr

Nieren - Anatomie, Grol3e, Architektur, Lage,
Untersuchungstechnik, Normalbefunde, path. Befunde
FAST

Praktische Ubungen

Milz — Anatomie, Gr63e, Architektur, Lage,
Untersuchungstechnik, Normalbefunde, path. Befunde

Schilddrise

Gl-Trakt - Einfihrung

Praktische Ubungen
Abdominalgefal3e, FAST — Programm

ca. 13.30 Uhr Ende / Scheinausgabe

Der Kurs findet statt in der

Privatpraxis von Herrn Dr. Horst Sattler
Innere Medizin / Rheumatologie / Sportmedizin
Altenbacher Str. 29, 67098 Bad Dirkheim-Ungstein




