BAD DÜRKHEIMER SONOGRAFIEKURSE

GRUNDKURS (30 Unterrichtseinheiten)

Abdomen und Retroperitoneum einschl. Schilddrüse nach den Richtlinien der Kassenärztlichen Bundesvereinigung (2008) und der DEGUM

www.schallkurse.de

Dienstag 19.00 Uhr 20.00 Uhr	Begrüßung / Sonografie – Sehen mit Schall
Mittwoch 07.30 Uhr 10.15 Uhr 11.00 Uhr 11.45 Uhr 12.30 – 14.00 14.00 Uhr 15.00 Uhr	Einführung Technik und Einstellungen Physikalische Grundlagen, Artefakte sonografische Leberanatomie Uhr Mittagspause Sonografische Befunde der Leber, Lebertumoren, typische Beispiele Praktische Übungen
<u>Donnerstag</u>	
07.30 Uhr	Gallenblase, Gallenwege - Anatomie, Größe, Architektur, Lage, Untersuchungstechnik, Normalbefunde, path. Befunde,
09.00 Uhr	Praktische Übungen
11.00 Uhr	Pankreas – Anatomie, Größe, Architektur, Lage, Untersuchungstechnik, Normalbefunde, path. Befunde (Pankreaszyste, Pankreatitis, Pankreaskarzinom)
	Uhr Mittagspause
14.00 Uhr	Nieren - Anatomie, Größe, Architektur, Lage, Untersuchungstechnik, Normalbefunde, path. Befunde
14.45	FAST
15.00 Uhr	Praktische Übungen
17.00 Uhr 18.00 Uhr	Milz – Anatomie, Größe, Architektur, Lage, Untersuchungstechnik, Normalbefunde, path. Befunde
<u>Freitag</u>	
7.30 Uhr 10.00 Uhr	Schilddrüse GI-Trakt - Einführung
10.30 Uhr	Praktische Übungen
11.30 Uhr	Abdominalgefäße, FAST – Programm
ca. 13.30 Uhr	Ende / Scheinausgabe

Der Kurs findet statt in der Privatpraxis von Herrn Dr. Horst Sattler

Innere Medizin / Rheumatologie / Sportmedizin Altenbacher Str. 29, 67098 Bad Dürkheim-Ungstein